
UCHWAŁA NR XI/100/2019
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr IV/29/2018 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stryków na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art. 51 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235,  
art. 236, art. 237 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 
Rada Miejska w Strykowie  uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/29/2018 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stryków na 2019 rok dokonuje się następujących zmian:

1. Paragraf 4 otrzymuje brzmienie: „Określa się kwotę planowanego deficytu stanowiącą różnicę między 
dochodami i wydatkami budżetu w wysokości 13.877.808,13 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
z tytułu:

1) wolnych środków stanowiących nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżącym gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek długoterminowych z lat ubiegłych w kwocie 13.077.808,13 zł,

2) pożyczki długoterminowej z WFOŚiGW w Łodzi w kwocie 800.000,00 zł ”.

2. Paragraf 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Określa się przychody budżetu w wysokości 18.973.648,21 zł 
z tytułu:

1) planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek długoterminowych w wysokości 5.895.840,08 zł,

2) wolnych środków stanowiących nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżącym gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek długoterminowych z lat ubiegłych w wysokości 
13.077.808,13 zł ”.

3. Paragraf 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Określa się rozchody budżetu w wysokości 5.095.840,08 zł”.

4. Paragraf 6 otrzymuje brzmienie: „Określa się limit zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia 
kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek do kwoty 9.200.000,00 zł ”.

5. Paragraf 16 otrzymuje brzmienie: „Upoważnia się Burmistrza Strykowa w roku budżetowym 2019 do:

1) zaciągnięcia kredytu na spłatę wcześnej zaciągniętych pożyczek i kredytów długoterminowych w wysokości 
5.095.840,08 zł,

2) zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w wysokości 3.050.000,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie 
planowanego deficytu,

3) dokonywania zmian w zakresie wydatków bieżących w działach, między podmiotami,

4) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych jednorocznych w działach między zadaniami do 
wysokości umożliwiającej realizację danego zadania jednak nie więcej niż 30% planowanej kwoty,

5) dokonywania zmian w zakresie wydatków bieżących w działach, w tym zakresie uposażeń i wynagrodzeń ze 
stosunku pracy,

6) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym gminy do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków bieżących między paragrafami w grupach w ramach rozdziału z wyłączeniem wynagrodzeń 
i składek od nich naliczonych,

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Strykowa.

Id: DF0E758B-0CCC-45E6-BD53-C68A405E58F9. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

Id: DF0E758B-0CCC-45E6-BD53-C68A405E58F9. Podpisany Strona 2


		2019-07-01T06:31:44+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




